quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-086-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1301008/2023

CONTRATO Nº 200/2023

RESUMO DO OBJETO: Contratação na locação de imóvel situado na Loteamento Joaquim

Caio, Rua A 37 – B, Centro, Iraquara – Ba, destinado a pessoa carente conforme orientação do

Fundo Municipal de Desenvolvimento e Apoio Social e parecer social.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso X, da lei nº 8.666/93 e suas

alterações.

NOME DO CONTRATADO: JUDITE JARDILINA DE ARAUJO

CPF/CNPJ: 875.127.505-87

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.09.02 – Fundo de Assistência Social

Atividade: 2010 – Desenv. e Manut. das Ações do Fundo Mun. de Assistência

Elemento: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Fonte de Recurso: 1.500.0000

R$ 3.000,00 (Três mil reais) Valor Global

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 200/2023”

Ref. PROCESSO n.º 1301008/2023, DI-086-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADA: JUDITE JARDILINA DE ARAUJO, inscrita no CPF:
875.127.505-87 valor global de R$ 3.000,00 (Três mil reais) Valor Global. OBJETO
Contratação na locação de imóvel situado na Loteamento Joaquim Caio, Rua A 37 – B, Centro,
Iraquara – Ba, destinado a pessoa carente conforme orientação do Fundo Municipal de
Desenvolvimento e Apoio Social e parecer social. Tipo: compra direta. PRAZO: até 10 de agosto
de 2023. Iraquara, 10 de agosto de 2023, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito
Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-086-2023.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura

Municipal de IRAQUARA, na data de 10 de agosto de 2023.

___________________________

VINICIUS MOREIRA DA SILVA

SEC. MUN. DE ADM. FAZ E PLANEJAMENTO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5DD3AE7D96FBB6F7E8FFB27AE7DA55B

		2023-08-16T11:40:19-0300